
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/117/2020 Rady Gminy Kamieniec z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/117/2020 Rady Gminy Kamieniec z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2020 r. poz.6006) dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się cenę jednej godziny w wysokości: 

1) usługi opiekuńcze od 1 stycznia 2024 r. 27,70 zł, a od 1 lipca 2024 r. 28,10 zł, 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze od 1 stycznia 2024 r. 60,00 zł, a od 1 lipca 2024r. 65,00 zł." 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: "Osoby, niespełniające warunków korzystania ze świadczeń nieodpłatnie, 

ponoszą odpłatność za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód w % w stosunku do kryterium 

dochodowego osoby lub 

rodziny (art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej) 

Wysokość odpłatności za jedną 

godzinę usługi w % dla osób 

samotnie gospodarujących 

Wysokość odpłatności za jedna 

godzinę usługi w % dla osób w 

rodzinie 

do 200% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

powyżej 200% do 250% 5 10 

powyżej 250% do 300% 10 15 

powyżej 300% do 350% 15 30 

powyżej 350% do 400% 20 35 

powyżej 400% do 450% 25 40 

powyżej 450% do 500% 30 50 

powyżej 500% do 550% 50 60 

Powyżej 550% 100 100 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVIII/293/2022 Rady Gminy Kamieniec z dnia 15 grudnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11618



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11618


		2023-12-08T13:11:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




